Ca[ri]8iago pal. reg., apr. a. 14 et 9.

Martine ampl. coli. 1, 42 ex chartulario = Bouquet 5, 747 n" 56 =
Migne 1, 970 u° 48. - Brcquigny ad 782. — Böhmer 115 ad 782.

[782] 4 iul.

91 K. ecelesiae s. Petri in Frideslar sibi a LuUo Moguntiacensb

urbis archiepiscopo condonatae concedit omnes illas res, quas

Lullus in regno sive in pago Austrasiorum in ministcriis Kaba-

nonis, Swigarii et Agilgaudi legitimo ordine conquisiverat et per

cartulam donationis curtibus regiis delegavcrat. — .Quicquid enim

locis vencrabilium'.

Duria, 4 non. iul. a. 14 et 8.

Cliartul. Hersfeldense saec. 12 in arch. Kasselano.

Wenek 2\ 10 n° 7 ex chartul. ad 782. — Böhmer 116 ad 782.

782, 25 iul.

92* K., petento Fraidone civitatis Nemctensis seu Spironsis pon-

titice, ecelesiae 8. Mariac vel s. Stephano dicatac, cui Fraido

praeest, imnmnitatem quam ei Pippinus et priores reges indulscrant

ipse quoque concedit. — .Maximum nobiö credimus in dei nomine'.

Haribergo publico ubi Lippa confluit, 8 kal. aug. a. 14 et 9.

Lib. privilcp eccl. Spircnsis wicc. 13 exeuntis in arch. Karlsruhiano.

Keniling !, 4 n° 6 ex hoc libro.
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782, 28 iul.

93* K. nionasterio suo Herulfisfelt, quod Lullo archiepiscopus

in vasto Bochonia super fluvium Fulda in honorem bb. Simonis

et Tathei construxit et regi per cartam traditionis delegavit, donat

ecclcsiam in fisco Scoronishaim sitara, quam Lioba huc usque

per beneficium regis tenuit et in postcrum per regis monasterii-

que beneficium tenerc debet , et res in pago Wedrebense in loco

Hoingc sitas, quas Haimericus per beneficium regis tenuit, item-

que in pago Logonense hominem unum cum duobus mansis, quem
Ratbertus in villa Berinscozo possedit, et homines duos Gauzol-

dum et Hrodoldum in silva Bochonia super Goazahaha fluviolum

commanentes. —
4
Quicquid enim locis venerabilibus'.

Herulfisfelt monasterio, 5 kal. aug. a. 14 et 9.

Autogr. in arch. Kasselano.

Wenck 3b, 14 n 9
13 ex autogr. — Ectypon in Kopp SchriftUfelu

n° 14. — Böhmer 117 ad 782.

[782] 28 iul.

94 K. monasterio Fuldensi in hon. s. Salvatoris construeto, in

quo s. Bonifacii corpus requiescit et quod Baugulfus abbas regit,

donat quiequid in villa Dinenheim in pago Wormacensi super

Rhcnum et in loco Turcnheim in pago Weterciba legitime possi-

debat. — ^Omnibus fidelibus, quiequid enim locis venerabilibus'.

Herfeldensi monasterio, 5 kal. aug. ; s. a.

Cod. Eberhardi in arch. Fuhlens!, vitiose.

Dronke 4b* n° 70 ex hoc cod. ad 782. — Schannat trad. 45 n° 90 ex